



WR.ROZ.2810.60.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawy narzędzi, elektronarzędzi i narzędzi spalinowych wraz z akcesoriami na potrzeby RZGW we Wrocławiu”

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

I. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Część 2, pozycja 19.

Prosimy Zamawiającego o bardziej dokładne opisanie przedmiotu zamówienia, w sposób wyczerpujący. Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Pzp przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji na następujący:

Zasilanie akumulatorowe,
Napięcie (V):18 V,
Pojemność akumulatora: 1,5 Ah,
Miękki moment obrotowy: 24 Nm,
Twardy moment obrotowy: 42 Nm,
Typ akumulatora: Li-Ion,
Maksymalna prędkość obrotowa - I bieg: 400 RPM,
Maksymalna prędkość obrotowa - II bieg: 1400 RPM,
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 36 mm,
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: 13 mm,
Maksymalna liczba uderzeń: 21000 bpm,
Liczba zakresów momentu obrotowego: 16,
Waga urządzenia: 1.7 kg,
Dwa akumulatory i ładowarka w zestawie,
Podświetlenie,
Walizka w zestawie

Pytanie 2:

Część 2, pozycja 48.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, bieżący opis tj. „Akumulator typu Li-JON (Litowo – jonowy) 20V pojemność 2 - 3 Ah. Przeznaczone do wiertarki - wkrętarki” jest niewystarczający do złożenia odpowiedniej oferty, z uwagi na różnorodność systemów mocowań u każdego z producentów, istnieje obawa że dostarczone przedmioty nie byłyby kompatybilne z urządzeniami Zamawiającego. Prosimy Zamawiającego o określenie jakiego producenta/systemu oczekuje.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji na następujący:

Ładowarka z zestawem 2 szt. akumulatorów .

Akumulator typu Li-JON (Litowo - jonowy) 20V pojemność 2 - 3 Ah.

Kompatybilne z wiertarko – wkrętarką 12V Black Decker A12 England SL 3YD

Pytanie 3:

Czy zamawiający wymaga przedstawienia kart produktu do oferowanego asortymentu na etapie złożenia ofert czy dopiero na etapie realizacji zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia kart produktu na etapie realizacji zadania. W związku z powyższym punkt 2. sekcji „WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA” Załącznika Nr 7 do SWZ otrzymuje brzmienie:

„Zamówienie będzie realizowane w częściach, zgodnie z wyszczególnionym w załączniku nr 8 asortymentem, parametrami technicznymi, przeznaczeniem akcesorium (jego kompatybilnością) oraz wskazaną ilością. Powyższe formularze asortymentowo-cenowe opracowane zostały dla każdej części zamówienia. Dla części dotyczących dostawy maszyn i urządzeń silnikowych, tj. spalinowych i elektrycznych Wykonawca na etapie realizacji zadania winien bezwzględnie załączyć karty produktów. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zamienników akcesoriów do maszyn i urządzeń jedynie w przypadku gdy zaoferowany zamiennik dopuszczony został przez producenta urządzenia bądź maszyny do bezpiecznego stosowania w maszynie bądź urządzeniu. Mając na względzie powyższe, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia na etapie realizacji zadania stosownych dokumentów poświadczających wyżej opisany wymóg.”

II. Na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o zmianie treści:

- **Załącznika Nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia**
- **Załącznika Nr 8.2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy - Cz. 2**

zgodnie z odpowiedziami na powyższe pytania. Zmodyfikowane załączniki Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszym pismem na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Ponadto Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SWZ:

- **Punkt 13 zdanie 1** otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 30.10.2022 r.”
- **Punkt 14.1** otrzymuje brzmienie:
„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **02.08.2022 r.**, do godz. **09:00.**”
- **Punkt 14.8** otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.08.2022 r.** o godzinie **09:30.**”

Pozostałe postanowienia treści SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stanowią jej integralną część, w związku z tym Wykonawcy są zobowiązani do ich uwzględnienia przy sporządzaniu oferty.

2 hp
Z-CA DYREKTORA

Leszek Federowicz

Sporządził:
Jarosław Tyrlik
tel. (68) 45 27 601
e-mail: jaroslaw.tyrlik@wody.gov.pl